

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: GR 10-1/50013/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2023 നവംബർ 03

15.12.2020 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഇൻ ഡെർമറ്റോളജി ആൻഡ് വെനീരിയോളജി (കാറ്റഗറി നം.322/2020 ) തസ്തികയിലേയ്ക്കുള്ള വിജ്ഞാപനം 19.09.2023 ലെ ബഹു.കേരള അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ട്രൈബ്യൂണലിന്റെ OA(E) No.933/2021 നേലുള്ള അന്തിമ വിധി പ്രകാരം റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

**സാജു ജോർജ്**

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION  
NOTIFICATION**

No. GR10-1/50013/2018-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 27 October 2023

It is here by notified that the notification published for the post of Assistant Professor in Dermatology & Venereology (Cat.No. 322/2020) in Medical Education Department published in the Gazette dated 15.12.2020 is hereby cancelled as per the final judgement of Hon'KAT dated 19.09.2023 in OA(E) No.933/2021.

(By Order of the Commission)

**SAJU GEORGE**

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION